
UCHWAŁA NR XXXII/231/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 i art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 870) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję wniesioną przez Prezesa Zarządu Adama Szulca z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7222C6D-9C02-4410-AFE7-C6FD73E3B086. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/231/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 1 kwietnia 2021 roku wpłynęła drogą elektroniczną do Kierownika Jednostki petycja wniesiona 
przez współwnioskodawcę Pana Adama Szulca- Prezesa Zarządu Szulc- Efekt Sp. zo. o. 
ul. Poligonowa 1 04-051 Warszawa dotycząca przystąpienia gminy do konkursu w ramach programu 
"Podwórko NIVEA"- edycja 2021. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 713 ze zmianami), rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Pismem z dnia 21 kwietnia 2021 roku Burmistrz Bojanowa przekazał petycję Przewodniczącemu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia przez Komisję. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w toku prowadzonego postępowania stwierdziła, co następuje: 

W latach 2015 i 2016 gmina uczestniczyła w konkursie "Podwórko Nivea" i pomimo dużej mobilizacji 
mieszkańców, akcje te nie zakończyły się sukcesem. 

W 2015 roku gmina przystąpiła do konkursu "Podwórko Nivea"- udział wzięło sołectwo Czechnów, które 
pomimo dobrowolnego udziału mieszkańców w głosowaniu internetowym zakończyło się niepowodzeniem, 
ponieważ lokalizacja nie zdobyła wystarczającej ilości głosów. 

W kolejnym roku, tj. w 2016 gmina ponownie wzięła udział w konkursie starając się o wygranie placu 
zabaw w Bojanowie na ul. Dąbrowskiego. Podobnie, jak rok wcześniej, pomimo ogromnego zaangażowania 
mieszkańców, udział w konkursie nie zakończył się sukcesem. 

Ponadto gmina nie ma przygotowanego terenu spełniającego kryteria określone w regulaminie konkursu. 

Jednocześnie nie wykluczamy udziału w podobnych konkursach w przyszłości pod warunkiem, że zasady 
konkursu będą stwarzać realną szansę na pozyskanie placu zabaw i będziemy mogli sprostać wymaganiom 
przygotowując odpowiedni teren pod inwestycję. 

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Miejska w Bojanowie w pełni podziela stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowej petycji. W związku 
z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7222C6D-9C02-4410-AFE7-C6FD73E3B086. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


